HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN MỸ XUYÊN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/2009/NQ-HĐND                         Mỹ Xuyên,  ngày 22  tháng 12  năm 2009

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua kết quả dự kiến chọn ví trí mới để

quy hoạch khu hành chính huyện Mỹ Xuyên

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN MỸ XUYÊN

KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 14

Căn cứ vào Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày

26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24 tháng 01 năm 2005 của

Chính phủ về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 117/QĐHC-CTUBND ngày 30 tháng 01 năm 2007

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt quy hoạch chung

xây dựng thị trấn Thạnh Phú, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng;  Sau khi

xem xét Tờ trình số 58/TTr-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2009 của Ủy ban nhân

dân huyện Mỹ Xuyên về việc thông qua kết quả dự kiến chọn vị trí mới để quy

hoạch khu hành chính huyện Mỹ Xuyên; qua ý kiến thảo luận đóng góp của Đại

biểu Hội đồng nhân dân huyện và phát biểu giải trình của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua kết quả dự kiến chọn ví trí mới để quy hoạch

khu hành chính huyện Mỹ Xuyên theo nội dung Tờ trình số 58/TTr-UBND ngày

15 tháng 12 năm 2009 của Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên.

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao Ủy ban nhân dân huyện khẩn

trương hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục trình Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng phê

duyệt.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Mỹ Xuyên khóa IX,

kỳ họp thứ 14 thông qua.

 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Đại biểu QH, ĐBHĐND tỉnh (đơn vị Mỹ Xuyên);

- Thường trực HĐND, UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành tỉnh có liên quan;

- TT.HU, TT.HĐND, UBND huyện;                                                             Phan Thanh Ngàn
- Đại biểu HĐND huyện;

- Các Ban ngành, đoàn thể huyện

(Đảng-Chính quyền-Đoàn thể);

- TT.HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VP: NC, LT (HĐND).